ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КУПЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Котовского муниципального района Волгоградской области
__________________________________________________________________

от 15 мая  2020 г. № 43

О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Купцовского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Купцовского сельского поселения от 22.07.2019 г. № 79

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением главы Купцовского сельского поселения от 12 апреля 2011  № 29 «О порядке разработке и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)», администрация Купцовского сельского поселения постановляет:

1. Внести следующие изменения в административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Купцовского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Купцовского сельского поселения от 22.07.2019 г. № 79:
           1.1. Пункт 3.1.4 подпункт 1 Административного регламента изложить в следующей редакции:
           «1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности»;
         2. Настоящее постановление разместить в региональном реестре муниципальных услуг в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Купцовского
сельского поселения                                               В.А. Вдовин